



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08



ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS

ITEM	FUNÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO (R\$/mês)	VALOR TOTAL (R\$/mês)
1	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MENSAL	unid.	16	2.119,92	R\$ 33.918,78
2	OPERADOR DE ROÇADEIRA	unid.	10	2.191,68	R\$ 21.916,85
3	ENCARREGADO	unid.	2	3.205,35	R\$ 6.410,71
4	RELAÇÃO DE MAQUINAS/EQUIPAMENTO, MATERIAL DE CONSUMO E LOCAÇÃO DE CAMINHÃO	unid.	1	37.141,80	R\$ 37.141,80
VALOR MENSAL					R\$ 99.388,14
PRAZO DOS SERVIÇOS (MÊS)					12
VALOR ANUAL					R\$ 1.192.657,72